3) İmtiyazlı Paylara Ve Payların Oy Haklarına İlişkin Bilgiler 

Şirket'te her payın 1 adet oy hakkı bulunmaktadır. Şirket ana sözleşme ya da diğer hukuki bir yolla herhangi bir pay 

sahibine tanınmış imtiyaz bulunmamaktadır. 

4) Esas Sözleşmede Yapılan Değişikliklere İlişkin Bilgiler  

Şirket sermayesinin 250.000.000,00 (İkiyüzellimilyon TL) artırılması amacıyla Esas Sözleşmenin 6. Maddesinin tadili 

görüşülmüş ve SPK ve Ticaret Bakanlığı tarafından onay alınmış, gerekli işlemler tamamlanarak sermaye artışı 

07.03.2025 tarih 11287 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi ile ilan edilmiştir.

[...]

Mali ve İdari İşler Direktörü, Üretim ve Teknik İşler Direktörü ise Yönetim ve Temsil Yetkisi Devrine İlişkin İç 

Yönergeye istinaden müştereken temsil ve ilzama yetkilidirler.                                                          

Şirketin ilgili dönemde çalışan sayısı 1092 (Bindoksaniki)’tir.  

5) Yönetim organı üyeleri ile üst düzey yöneticilere sağlanan mali haklar 

Şirket’in 1 Ocak 2025 -30 Haziran 2025 Döneminde üst düzey yöneticilere sağladığı faydanın detayı Bağımsız Denetim 

raporunun 16. Dipnotunda bulunmaktadır.